Edital SMA nº 134, de 27 de julho de 2015.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a autorização constante do processo
07/000797/2013 e, em conformidade com o disposto na Resolução SMA Nº 1640, de 28 de
dezembro de 2010, divulga o Resultado da Prova Prática de Aula – Turma 4 , referente ao
Concurso Público para provimento no CARGO DE PROFESSOR II - APENAS PARA 2ª, 3ª,
4ª, 5ª, 6ª, 7ª, 8ª E 11ª CRE, do Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de
Janeiro, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação.

INSCR NOME NOTA

1103786 ANA CARMEN MENEZES FERREIRA 70,0
1110032 ANA LUCIA BADIH DAWACHE 80,0
1101742 ANA PAULA SILVA SOARES 65,0
1103337 ANDREA DE MELO VASCONCELOS FROES 90,0
1112481 ANDREIA DA SILVA COSTA 60,0
1102361 ANGELITA DE BRITO CAMPOS 65,0
1102954 BIANCA DA COSTA MENDES 30,0
1111077 BIANCA MACEDO XAVIER 60,0
1107661 BRENDA ALMEIDA DO NASCIMENTO FALTOU
1100617 BRUNA ANISIO DA SILVA 67,5
1101270 CAMILA DE FREITAS 92,5
1102521 CARINA TEIXEIRA MAGALHAES 60,0
1111200 CAROLINY ARIANY ALEIXO GOMES FALTOU
1101238 CLAUDIA MARLENE SILVA 75,0
1107181 CRISTIANE EUFRASIO MARTINS 90,0
1101705 DANIELA LUIZI LOUREIRO SILVA 87,5
1100516 DANIELE SALGADO DE OLIVEIRA 85,0
1099561 DIVANILDA DA SILVA FERNANDES 60,0
1100799 EDILENE ALMEIDA DA SILVA 60,0
1108158 ELAINE CRISTINA BORBA RUSENHACK 95,0
1110006 ELISA CORREA CABRAL DOS SANTOS 80,0
1109731 ELISANGELA MEDEIROS DE OLIVEIRA 70,0
1101163 ELISANGELA TERRA CAMPOS 70,0
1101493 ERICA ROSA GUIMARAES DE ASSUMPCAO 77,5
1111482 FABIANA SANTOS DE SOUZA 100,0
1101011 FERNANDA CASTRO SILVA 77,5
1104198 FERNANDA GARCIA MACHADO FIGUEIRAL COELHO 100,0
1103147 FLAVIA MACEDO BARRETO 70,0
1102431 GHISLAINE FRANK DA SILVA 75,0
1106836 GISELLE DIAS NEN 60,0
1103748 GISELLE MARSICO SILVA 60,0

1106654 GIZELE DE ALMEIDA PINTO 70,0
1106318 GLAUCIA ALMEIDA DOS SANTOS 85,0
1110163 HELOIZA DA CONCEICAO AMORIM 70,0
1099295 INGRID CARVALHO DA SILVA FERNANDES FALTOU
1111220 IRENE DA CONCEICAO ESTEVAM 70,0
1100067 ISIS MARIA DE SOUTO COUTO 65,0
1102755 ISIS VIANA SCHRAMM LISBOA 60,0
1102519 JANAINA DE AZEREDO RAPOSO 65,0
1101316 JENIFFER CAROLINE RODRIGUES FULY 65,0
1102930 JESSICA ALMEIDA CORDEIRO 65,0
1108918 JOSEFA SILVANIA MARINHO 92,5
1104160 JULIANA SCANZI CASTELLO RIBEIRO 70,0
1104185 JUREMA NASCIMENTO BRANDAO 73,5
1100400 KAREN DA COSTA FERREIRA 75,0
1106957 KARINE LINDESAY DA SOLEDADE OLIVEIRA 85,0
1112330 LETICIA MOREIRA MAGALHAES 65,0
1103537 LUA XAVIER NUNES OLIVEIRA 60,0
1106729 LUANA PALACIO DE VASCONCELOS 98,0
1109206 LUIZ GUSTAVO BARCELLOS INACIO 80,0
1102704 MARGARETH CRISTINA VIEIRA 96,0
1105232 MARIA APARECIDA FIGUEIREDO DA SILVA 25,0
1110117 MARIA DE FATIMA JULIANO BARBOSA 60,0
1102649 MARIA GESSI DE SOUSA SILVEIRA 60,0
1100576 MICHELY AGUIAR RODRIGUES 60,0
1105094 MILCA MATHIAS LEAL 80,0
1104878 PAMELA DE S.R.M DE OLIVEIRA 80,0
1103139 PATRICIA PEREIRA OSMANO DE OLIVEIRA 85,0
1106623 PATRICIA SANTANA DE CARVALHO 65,0
1104776 PAULA DE MIRANDA GONCALVES 100,0
1104399 REGINA GRACA DOS SANTOS GOMES 60,0
1099716 RENATA RODRIGUES DE CARVALHO 65,0
1105905 ROBERTA CAROLINA BAPTISTA ALVES 90,0
1108773 ROOSEVELT VIEIRA NEIVA 70,0
1105344 ROSIMERE DA SILVA CHAGAS 60,0
1102686 RUBIA RODRIGUES ROSA 60,0
1107911 SAMANTA BARTKEVIHI LAINO DA SILVA 60,0
1104286 SANDRA REGINA RODRIGUES MONTEIRO 65,0
1108626 SELMA CRISTINA DA COSTA FERREIRA 65,0
1105738 SHEILA SOBRAL LEITE MARTINI 70,0
1099046 SIMONE FERNANDES VALENCA 60,0
1107673 TANIA MARIA RODRIGUES DE SOUSA SILVA 60,0
1102258 THAIS SANTIAGO ROCHA LANUNCE 70,0
1105315 VICTOR FONTES BARBOSA 75,0
1103619 WILZA CRISTINE LIVOLIS DE ALCANTARA 96,0

Rio de Janeiro, 27 de julho de 2015

Marcelo Andre Cid Heraclito do Porto Queiroz
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO